MPOTOKOJI I'OJIOCOBAHUS Ne L/é‘
27.11.2020

PaccmaTpuBaeMsiit Bonpoc
006 n3MeHeHMH COCTABOB MOCTOSTHHbIX KOMHTETOR AJITANHCKOro Kpaesoro 3aKoHOAATEALHOTO
Cobpauns

DopMynupoBKa BOPOCa ro0COBAH U
IIpmmTue IHOCTAHOBJICHUA
O6 n3MeHeHNM COCTaBOB MOCTOSHHBIX KOMUTETOB ANTaiickOTo Xpaeroro 3akoHomaTenbHoro Cobpannsa

Bua ronocopanus: OT1xpriTOE

Kpurepnii npusstyis peueHus: BObIUMHCTEO HPUCYTCTBYIOMINX (IIPOMEYPHOE I'0/I0COBARNE)
YCTaHOBJIEHHOE YUCIIO ANy TATOBR 68

Yucno usdpaHHBIX AENYTATOR 68

3aperucTpupoBaHO 60

Ksopym ectsn

Kputepuii ronocoBanus 31

Pesynbrats

M0AC4€Ta rOJIOCOB: 3a 58
IIpoTur 0
Bosnepxanocs 1
He ronocosaso 1

Htor ronocopanns PEIIEHME ITPUHSTO

PyxoBoauTens cekperapuara @HM Mopnosunn

Ynensl cexperapnara ¢ g, O.IL. A6pamora
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Cnncok NOHMEHHOTO roJ1I0COBAHHA ACNYTATOB

OHO

AOpaMoB AHzpeil AnexcanapoBuy
Abpamosa Okcana IleTposna
AraHos [iMmutpnii IletpoBuy
Acranuuk IOpnit UBanOoBNY
banywkun Anexcauap ®enoposuy
baxtun I'puropuii I0pnesny
Bencnep Cepreit Anekcanaposny
bopoBukora Eprenmns AnaTonseBHa
bywkor Huxonaii Tpodpumosuy
Bakaer Brnagncnas Anexcanaposuu
Brrtontos AHatonuii Bacuisesuy

TonoGopoapko JleHnc AnekcaHapoBu4

HMannnuH Hukonaii BnaauMuposuy
Jemun Anekcanap AnekCaHAPOBHY
Jupkc HUean Bukroposuu
JNy6unnn Vran Cepreesuy
HKenesorckuii Bacunuit Usanosuy
Xyparnesa Hpuna Eprennenna
Hnerouenxo TaresiHa Bukroposua
Kaiipo HOpuii BanentHHOBUY
Konnparses Beesonion Baepbesuu
Koder MakcuM Anekcanaposud
KpaBuenxo Oner AHaTonseBHY
KpuBenko Anekce#t Hukonaesuu
Jlazaper Anexcanap ®enoposuy
Jlanuna Beponnka BaaaumuposHa
Jlyner Anpbepr AHaToNbeBMY
JIamun Cepreii Cepreesnu
Martseiiko IOpuit Buransesuu
MosnotoB Anexcannp Bnagumuposnu
Mopnosun lBan UBaHosuY
Haitnen Anekceii ®exopouu
Huxnmranua Muxaun Cepreesuy

Huxonaitunk Anekcannp AneKkcauapoBuy

Ocuno Auapei INennansesuy
TTanapun Hrops Uneuy

TTucapes Cepreii Buktoporuy
TInsxo Urops BamenTuHOBNY
Ilonos Bnagumup Anekcanaposuy
IToyaros Bauecnae FOpsesny
INpu6 Cepreit Hukonaesuy
Hpycakosa Mapus Hukonaesha
Pero Ilasen AnexcanapoBuy
Penkwn Bnagumup BacuiabeBuy
PomaHeHKo AnekcaHap AjiekceeBud
CaprakoB AHapeil AnekcaHapoBHY
Cexpera Annpeii Cepreerny

Oxpyr

Ne 30
JIATTP
Ne 22
KITP®
Ne 25
Ne 31
Ne 11
JIAIIP
Ne 06
CP

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
JIAIP
CP

JIAEIP
Ne 29
Ne 33
Ne 07
Ne 12
KIIP®
EP

Ne 27
KITP®
Ne 28
EP

Ne 09
Cp

EP

Ne 05
Cp

Cp

Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP

KITP®D
KITP®
Ne 18
KITP®
JIAITP
Ne 02
EP

KITP®
JIAIIP

PesynpTar

3a
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

HE roNocoBal
3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a
BO3JEpXKAIICS
3a

3a

3a

3a

3a
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

OUO

CemeHoB Bnaaumnp BrnaguciaBoBny
Cepos Cepreit Hukomaesnu

Cugen Cepreii AjexcanapoBuy
Cwmarus Bagum [etposuy
Conunesa Upuna BaneHTUHOBHA
Crenun MakcuMm BukropoBud
Crenypxo JIMutpuii AHApeeBuY
CyBopoB AHatonuil CUITHIITOBHY
Cycnora JliogMuna AnexkceeBHa
Tangeikun Makcum Brnaaumuposuy
Tpaytseitn Anexkcangp Bukroposuy
Tpodumor Bopuc AnekcanapoBud
Yeruuos Bnagumunp Hukontaesuy
Xmyposuu AHapei I'eHHagseBUY
Ilenenko Haranes BragumuposHa
IlabanoB Cepreit Bacunsesny
IHamkor Aprem FOpreBuy

IHynpa Upuna INaBrosna
IHymuxud [Nagen OpeeBry
IHep6axos Butanuii 'eopruesnu
Axymes Hukonaii Huxonaesuu

Oxpyr

JIITIP
Ne 04
No 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JUIITP
Ne 24
Cp
KIpo
EP
EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 26
Ne 32
Ne 20
EP
EP

Pesynbrar

3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a



